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VI ÄR

Vilka är vi?

Vi kommer från olika länder och
traditioner, Vi talar olika språk, Vi är i
olika åldrar. Vi tror på Jesus Kristus
Tillsammans är vi Kristinakyrkan.

Vi är en församling på ungefär 200
medlemmar och är anslutna till två
samfund; Equmeniakyrkan och
Evangeliska Frikyrkan. Kristinakyrkan är
inte bara en församling för alla olika
människor utan även för hela livet, från
småbarn till äldre. Gudstjänster och
verksamhet i kyrkan samsas med
samlingar hemma hos medlemmar.
Diakoni på hemmaplan samsas med
missionsprojekt i flera olika länder.
Läs mer på: www.kristinakyrkan.se

Våra medlemmar kommer från en
lång rad olika samfund och kristna
traditioner. I församlingen ryms med
andra ord många olika tankar och
synsätt. Detta märks bland annat i
att vi har en dubbel dopsyn där både
en baptistisk tradition och en
barndoptradition får plats. Vi tänker
alltså olika och det är okej.

Kristinakyrkans centrum är Jesus
Kristus och vår tro kan bland annat
sammanfattas i trosbekännelsen. 
Läs mer på vår hemsida.

Vår Vision
Vi vill vara en öppen gemenskap 

för hela livet där mötet med

 Jesus Kristus förvandlar mig, dig, 

Lindesberg och världen.

Vi vill nå fler med Jesus kärleksbudskap 

och vara en mötesplats för 

människor med olika bakgrunder, 

traditioner, länder och åldrar.

VI TROR



David Fiske, 42 år
Familj: Maria och sönerna  Edvin och Vilgot
Yrke: Pastor
Trivs bäst: I naturen
Karaktärsdrag: Kreativ, inkännande, rastlös
På väg till: Örebro

Intervju

Man missar ogärna en predikan eller
dockteater med David, där de gamla
sanningarna får nytt liv och där skrattet
och eftertanken får samsas sida vid
sida. Vi har i snart tio år fått ha David
hos oss men i vår går han vidare till en
tjänst i Brickebergskyrkan (EFK) i
Örebro. En stor förlust för oss på många
sätt.

Jag brinner för dom som samhället inte
klarar av

Det här med predikningar är kanske det
man främst förknippar med
pastorsrollen men David betonar att
hans uppdrag är så mycket mera. 
Unga, utsatta och nykristna behöver
mycket stöd och under flera år sökte sig
många asylsökande till vår gemenskap.
Idag har Matkassens verksamhet blivit
en viktig länk till samhällets utsatta som
varje tisdag kommer för gemenskap och
för att hämta sin matkasse, skänkt av de
olika affärerna i närområdet. 

GLÄDJE ÄR HIMMELENS ALLVARLIGASTE UPPGIFT

Det blir fika och många samtal med
David och en grupp medarbetare som är
på plats. 
-Jag brinner för dom som samhället inte
klarar av, säjer David. En annan växande
grupp som kommer till kyrkans
Torsdagsträffar är pensionärer, de
flesta inte medlemmar i kyrkan. Dom
kommer för en stunds gemenskap och
David ser till att det blir trevligt. Både
Matkassen och Torsdagsträffarna
startades av David och Gun Andersson
tillsammans.



Berätta lite om din uppväxt.

-Jag föddes i Regensburg i Tyskland.
Familjen flyttade till Kaggeholms
Folkhögskola utanför Stockholm när
jag var 4 år. Det var en fantastisk miljö
att växa upp i. När jag var 8 år flyttade
familjen till Bjästa utanför Ö-vik där
pappa var pastor. Jag blev mobbad i
skolan och det påverkade mej starkt.
Jag ville ju bli omtyckt. Men hemma
kände jag mej trygg och i min relation
med Gud. Det var naturligt att tidigt ta
min tro på allvar. 

Efter bibelskolan fick jag en tjänst som
ungdomspastor i Rimforsa och 4 år
senare i Ö-vik. Åren som ungdomspastor
påverkade mej starkt. Ungdomarna i
församlingarna är jätteviktiga. Unga och
nykristna behöver mera hjälp än de
etablerade och dom behöver prioriteras
i gudstjänstlivet.
Mina föräldrar har påverkat mej mycket
-När jag var i tonåren började pappa sitt
missionsarbete i Tyskland där han
jobbade och fortfarande jobbar med
människor i utkanten av samhället.
Mamma och pappa är väldigt olika.
Mamma verkar mera i det tysta men
även hon inriktar sej på att kontakta
människor i marginalen. Jag har tagit
starkt intryck av deras engagemang och
vill ge vidare till våra pojkar. Att dela
med sej och vara del av en blandad
gemenskap.

Bröllopet 2005 var medeltidsinspirerat

Kärleken

-Efter skolan började jag på
Liljeholmens Bibelskola, kreativa linjen.
Där träffade jag Maria. Vi blev snabbt
vänner. Hon var rolig, vi hade lika
värderingar och trivdes i varandras
sällskap även när vi var tysta. Ja, sen var
hon ju snygg också.

I kyrkan hade vi kul och jag fick frihet
och förtroende att utveckla mina
kreativa intressen.
Jag fick spela teater och vi hade
program på närradion med sketcher
och när jag var 18 hade jag min första
predikan. Jag växte och funderade på
om jag skulle kunna bli pastor. Jag
vände mej till den pastorn vi då hade i
församlingen och frågade honom till
råds. Han var fullständigt oförstående
och sa ”men du kan ju inte spela
gitarr”, vilket han ju hade helt rätt i.
Han var formad i en annan skola.



Vad har du för förväntningar på din nya
tjänst i Brickebergskyrkan ?

-Kyrkan ligger nära både Brickebackens
bostadsområde och
universitetsområdet med alla studenter
som flyttat hemifrån och kämpar med
att hitta sin plats i livet. Jag hoppas
kunna stötta och ge vidare av mina
erfarenheter.

Nämn några bibelord du gärna
återkommer till

-Vi har ju olika exempel på när Jesus
möter en person, bl a
Johannesevangeliet 7:53, 8:1-11 när
Jesus möter äktenskapsbryterskan.
Jesus lyssnar.
Johannesevangeliet 1:14 Och ordet blev
människa och bodde bland oss, och vi
såg hans härlighet, en härlighet som den
ende sonen får av sin fader, och han var
fylld av nåd och sanning.
-Så vill jag vara och att kyrkan ska vara:
Fylld av nåd och sanning.

Text: Annica Alexanderson
Bild: Ingeborg Ågren Larsson

Vad har du för intressen?

-Naturen (alla årstider), familjen, musik
(power metal och melodic death metal),
goda berättelser (kan vara allt från
spänningsböcker/filmer, teater till
predikningar).
Familjen är viktig för David. Maria
bekräftar: ”Vi är jämställda hemma och
delar på sysslorna. Han är bra på att
tvätta. Han är en bra pappa, bra kompis
och människa.”

Vi gratulerar Brickebergskyrkan och
önskar David lycka till och går du i
hustankar kan vi meddela att Davids
mysiga hus på Bondskogsvägen är till
salu.

David kommer att ha sin
avslutningsgudstjänst den 30 mars kl
11.00. Alla är varmt välkomna.

Vad ser du som din viktigaste uppgift?

-Min främsta kallelse är att vara älskad
av Gud. Det är inte det jag gör utan det
jag är som är min identitet. Jag vill att
det vi gör i kyrkan ska vara begripligt.
För mej är människorna – inte
traditionerna – det viktigaste. Jag
blandar gärna humor, glädje och allvar.
”Glädje är himmelens allvarligaste
uppgift”, C S Lewis.

Vad är dina starkaste upplevelser från 
din tid här i Linde?
-Att få dela de asylsökandes resa och
resa i tron har varit ett privilegium och
även att få förtroendet att vara delaktig
vid begravningar har satt djupa spår
och påverkat min syn på livet.



På gång
Välkommen till våra torsdagsträffar för daglediga. En torsdag i månaden kl. 14.

Föreläsning, gemenskap, fika och andakt för daglediga. Alla är välkomna!

27 mars. Cicki Eriksson
från hembygdsföreningen
berättar om “parker och
trädgårdar i Lindesberg”

och visar bilder.

24 april. Vi sjunger
önskepsalmer
tillsammans.

31 mars. Kl. 19.00, Församlingshemmet.

Sebastian Stakset. Sångare, artist,
hjälparbetare och grundare av
hjälporganisationen Heart of Evangelism. 
”En Väg Ut” Denna kväll gästar Sebastian
oss och berättar om sin väg ut ur missbruk,
kriminalitet och utanförskap.
En kväll som vill ingjuta hopp, mod och
engagemang!

26 maj. (OBS Måndag)
Utflykt till Kåfalla

Herrgård
kl.13.00



Varannat år har vi Konfirmationsgrupp.
. Nästa grupp startar hösten 2025.

Torsdagsträffen för daglediga träffas
en torsdag i månaden kl. 14. Förutom
sång, fika och andakt har vi en inbjuden
gäst eller ett tema varje samling.

Regelbundet har vi Sångandakter på
våra äldreboenden, tisdagar eller
torsdagar kl. 10.30.

Vid olika tillfällen under veckan träffas
våra Hemgrupper hemma hos varandra
för att be tillsammans och dela vardag
och tro. Vill du vara med i en
hemgrupp? Hör av dig till Kent Hiding,
070 6320631

Tonår träffas varje fredag kl. 19. Vi har
samling, aktivitet, kiosk och tid för att
umgås. Alla tonåringar är välkomna. 

Varje söndag kl. 11 firar vi Gudstjänst.
Detta är alla generationers
samlingspunkt där vi möter varandra
och Gud genom sång, predikan,
nattvard, gemenskap m.m. Alla är
välkomna.

Glöm inte att du kan följa vår
gudstjänst hemifrån:
https://www.twitch.tv/kristina
kyrkan_lindesberg

Samtidigt som våra gudstjänster
träffas alla barn mellan 4 och 12 för
Söndagsskola. Lek, bibelsamling 
och pyssel varvas.

Veckan avslutas med Sport för alla 
i Björkhagaskolans idrottshall. 
Söndagar kl. 18.

Vad händer egentligen under en vecka i
Kristinakyrkan? Här följer en kort
sammanfattning av våra grupper:

Stickträffen träffas varannan måndag kl.
15.00 för att sticka, samtala och fika
tillsammans. Tröjor, vantar m.m. 
ges till Rumänien.

Ria-Samling träffas varannan måndag kl.
18 för att sjunga, fika och umgås
tillsammans. Alla är välkomna!

Kristinakyrkans Matkasse delar ut mat
och annat till behövande. Varje tisdag kl.
14. För att få matkasse behöver man
först bli beviljad. Besök på ordinarie
öppettider tisdagar mellan kl. 14 – 16
eller ring Kristinakyrkan 0581-10380
samma tider för mer info.

Kristinakören övar varannan tisdag kl.
18.30 och sjunger regelbundet i våra
gudstjänster. Anmäl ditt intresse till 
Marie Brix Schou,  070-7205157. 

Varannan onsdag kl. 8 möts vi denna
vinter för Morgonbön med enklare
frukost.

Bönesamling “Kom Helig Ande” Vi söker
Guds ansikte tillsammans i tillbedjan och
bön. Onsdagar kl. 18.30 en gång i
månaden.

Nattvardsandakt med tid för bön.
Onsdagar kl. 18.30 en gång i månaden.
 
Unga vuxna träffas varannan onsdag kl.
18 för Mat & Prat hemma hos.varandra
eller i kyrkans övervåning. Kvällen börjar
med mat och fortsätter med samtal och
bön. Kontakta Naw Naw 072 2025945.



V E C K A  1 1
V E C K A  1 3
24/3 mån

25/3 tis

26/3 ons
27/3 tor
28/3 fre

30/3 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Påskvandring för alla
18.30 Bönesamling "Kom Helig Ande"
14.00 Torsdagsträffen för daglediga
18.00 Församlingskväll med avsked
för vår pastor
11.00 Avtackningsgudstjänst för
Pastor David
Tema: Livets bröd.
Medverkande: David Fiske,
Lennart Boström, Paweh Kumoon
m.fl. Kristinakören.
Söndagsskola och kyrkfika med
avtackning
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

Mars

10/3 mån

11/3 tis
12/3 ons
14/3 fre
16/3 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
18.00 Mat & prat - för unga vuxna
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: Guds mäktiga verk. 
Medverkande: David Fiske, Kent
Hiding, Gun Samuelsson
Söndagsskola, kyrkfika och
församlingsmöte.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  1 0
18/3 tis

19/3 ons
21/3 fre
23/3 sön

V E C K A  1 2
4/3 tis

5/3 ons

6/3 tor
7/3 fre
9/3 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
12.45  Informationsträff om årets
påskvandringar
18.00 Mat & prat - för unga vuxna
10.30 Sångandakt på Tallåsen
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema: Prövningens stund.
Medverkande: Carl-Johan
Berglund, Margareta Holtti,
Karenkören, Marie Brix Schou
m.fl. Söndagsskola och kyrkfika.  
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Nattvardsandakt m tid för bön
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst med nattvard
Tema: Den kämpande tron.
Medverkande:  David Fiske,
Ezekiel James m.fl. Söndagsskola. 
Fika efter gudstjänsten.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall



14.00 Kristinakyrkans matkasse
18.30 Kristinakören övar
18.00 Mat & Prat - för unga vuxna
19.00 Getsemanestund med
nattvard i Kristinakyrkan
Medverkande: Rebecka Gustafsson,
Kent Hiding,  Margareta Widlund
Nilsson
11.00 Gudstjänst i Pingstkyrkan
Medverkande:  Lennart Boström m.fl.
11.00 Gudstjänst i Kristinakyrkan
Vi firar påskens gudstjänster
tillsammans med Pingstkyrkan
Medverkande: Johnny Lundgren,
KueHser Wah, Kristinakören, Marie
Brix Schou. Söndagsskola och
kyrkfika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

19.00 Sebastian Stakset besöker
LivingRoom i Svenska kyrkan
14.00 Kristinakyrkans matkasse
18.30 Kristinakören övar
18.00 Mat & Prat - för unga vuxna
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst med nattvard
Tema: Försonaren 
Medverkande: Per-Olof Holtti,
Rebecka Gustafsson, Kjell Eliasson
Söndagsskola och kyrkfika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  1 5

15/4 tis

16/4 ons
17/4 tors

18/4 fred

20/4 sön

April

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
10.30 Sångandakt på Källgården
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst med
nattvard i Bygdegården i
Grönbo
Gemensam gudstjänst med
Betel. Avfärd från
Kristinakyrkan kl. 10.30.
Sång och Musik: Kristinakören
Söndagsskola och kyrkfika
18.00 Sport för alla i
Björkahagaskolans idrottshall

V E C K A  1 4
31/3 mån

1/4  tis

2/4 ons
4/4 fre
6/4 sön

7/4 mån

8/4 tis

11/4 fre
13/4 sön

V E C K A  1 6

V E C K A  1 7
21/4 mån

22/4 tis
23/4 ons

24/4 tors

25/4 fre
27/4 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Bönesamling "Kom Helig
Ande"
14.00 Torsdagsträffen för
daglediga
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst 
Tema: Påskens vittnen.
Medverkande: Rebecka
Gustafsson, Ezekiel James
Söndagsskola och kyrkfika.
18.00 Sport för alla i
Björkahagaskolans idrottshall

Kom och fira påsken med samlingar
på Kristinakyrkan och Pingstkyrkan.

 Torsdag 17/4 - 19.00 Kristinakyrkan
 Fredag 18/4   - 11.00 Pingstkyrkan
 Söndag 20/4 - 11.00 Kristinakyrkan



V E C K A  1 9
15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
19.00 Tonår
11.00 Missionsgudstjänst
Tema: Vägen till livet 
Medverkande: Christina
Molin, Lennart Boström, Gun
Samuelsson. Söndagsskola och
kyrkfika och information om
SIRA-skolorna.
18.00 Sport för alla i
Björkahagaskolans idrottshall

V E C K A  2 0

Maj

5/5 mån

6/5 tis
9/5 fre
11/5 sön

13/5 tis

14/5 ons
16/5 fre

V E C K A  1 8
29/4 tis

30/4 ons
2/5 tor
4/5 sön

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
18.00 Mat & prat -för unga vuxna
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst med
nattvard
Tema: Den gode herden.
Medverkande: Lennart
Boström, 
KueHser Wah, Paweh Kumoon
m.fl. Söndagsskola. Fika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

V E C K A  2 1
19/5 mån

20/5 tis

21/5 ons

22/5 tors

23/5 fre
25/5 sön

15.00 Stickträffen
18.00 Ria-samling
10.30 Sångandakt på Ågården
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Bönesamling "Kom Helig
Ande"
14.00 Torsdagsträffen 
för daglediga. 
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst
Tema:  Bönen
Medverkande:  Mats Larsson,
Kent Hiding, Ingemar
Lindgren, Söndagsskola,
kyrkfika och församlingsmöte.
18.00 Sport för alla i
Björkahagaskolans idrottshall

14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.30 Kristinakören övar
18.00 Mat & prat -för unga vuxna
19.00 Tonår

11.00 Tillsammansgudstjänst
Tema: Att växa i tro
Medverkande: Naw Naw Moo med
flera. Kyrkfika.
18.00 Sport för alla i
Björkhagaskolans idrottshall

18/5 sön

V E C K A  2 2
26/5
27/5 tis
28/5 ons
30/5 fre
1/6  sön

13.00 Utflykt till Kåfalla Herrgård
14.00 Kristinakyrkans Matkasse
18.00 Mat & prat -för unga vuxna
19.00 Tonår
11.00 Gudstjänst med nattvard
Tema: Hjälparen kommer
Medverkande: Kjell Eliasson m.fl.
Söndagsskola, kyrkfika.
18.00 Sport för alla i
Björkahagaskolans idrottshall



Så många har sagt angående
skolskjutningen i Örebro, att det saknas
ord. Det som ägt rum är alltför
fruktansvärt för att kunna beskrivas. Och
känslorna som väcks övergår vida de ord
som det svenska språket ställer till vårt
förfogande. Det språk, som många av
offren dagligen jobbade med att tillägna
sig på SFI i Risbergska skolan. Det språk,
som skulle stärka och bekräfta
tillhörigheten i deras nya hemland, dit de
flytt från krig.
Vad tar vi oss till när det som hänt och
de reaktioner det väcker inte ryms inom
vårt ordförråds begränsning? När
smärta, oro och rädsla liksom vill
spränga oss inifrån?

Krönika
TILLSAMMANSVARANDE

Kanske just detta, att ge uttryck för
oförmågan att klä sin reaktion inför det
oerhörda i ord, är ett sätt att förmedla
till varandra att vi står tillsammans.
Tillsammans skakade, tillsammans
oförmögna att ta in det obegripligt
grymma. Ett tillsammansvarande i ordlös
samhörighet. Tillsammans vid ett ljushav
på en minnesplats. Tillsammans i en tyst
minut. Behovet att ge uttryck för det
osägbara har format symbolhandlingar
som förenar där orden inte räcker till. 
Tomas Sjödin berättade en gång att han
utanför en matvaruaffär mötte en
kvinna, som just hade förlorat sitt barn.
Deras blickar möttes, han tog hennes
hand och sa: ”Oj”. ”Oj oj oj”. Det var allt
som blev sagt. Men det blev ett
tillsammansvarande. Trots bristen på
ord.



Kanske tillsammansvarande är det som
behövs när grymheten i tillvaron gör oss
stumma? Att finnas vid varandras sida. 
I kölvattnet av våldsdåd kommer omsorg
och medkänsla, visad i handling. Det har
blivit tydligt i samband med
skolskjutningen i Örebro. Solidaritet och
kärlek som legat latent blommar ut. Inte
endast från samhälleliga institutioner,
vilket är nog så viktigt, utan även på
gräsrotsnivå. På hjärterotsnivå. I
närmiljön öppnas kyrkor, moskeér och
andra lokaler där medmänniskor kan
finnas till hands med en stödjande arm,
lyssnande och något att äta och dricka.
Det är som att godhetens motkraft väcks
till liv.

Konsekvenserna av skolskjutningen i
Örebro är avgrundsdjupa för dem som är
närmast berörda. Det kommer att
behövas mycket stöd framöver, under
lång tid, för många. Men vi som finns en
bit ifrån? Vi som inte förlorat någon vän
eller familjemedlem? Vad ska vi göra
med det som har väckts inom oss?
Varenda en av oss kan visa att vi bryr oss
om dem vi har i vår närhet, i vår
trappuppgång eller i grannhuset, i vår
skola eller på vår arbetsplats.
Varenda en av oss kan be Gud om öppna
ögon för någon som är ensam och i
behov av tillsammansvarande.

Varenda en av oss kan genom
blickkontakt, ett leende, några enkla
vardagsord och kanske en kopp kaffe
göra världen till en lite bättre plats att
leva i. ”Guds rike” kallas det som brer ut
sig när vi visar att vi bryr oss om
varandra. 
Varenda en av oss kan visa omsorg och
respekt, om än i miniformat, typ ”vänlig
blick”. 
Varenda en av oss tappar modet ibland,
så vi får turas om att ge och ta emot
värme och tröst, som växelverkan. 
På så vis kan vi utgöra en motkraft mot
våld och destruktivitet. 
På så vis kan vi tillsammans med Gud och
varandra göra världen till en tryggare
plats att leva på. 

Text: Margareta Holtti



Utblick

Mitt i en del av världen där det är stora oroligheter är vår församling är vår
församling involverad. Stöd till SIRA-skolorna i Betlehem och Jeriko är ett av våra
missionsprojekt som finansieras genom våra volontärinsatser på Erikshjälpen.
Skolorna drivs av stiftelsen Svenskt Internationellt Hjälparbete och ger
specialundervisning för elever med inlärningssvårigheter i åldrarna 6-10 år.  

SIRA - ETT AV VÅRA SPÄNNANDE BARNPROJEKT 

Missionsgudstjänst 11 maj 

Den 11 maj planerar vi att ha en missionsgudstjänst och få aktuell information samt
inspireras av Nils Tägt och Christina Molin som rapporterar om sina kontakter och
besök vid SIRA-skolorna. Nils och Christina har besökt oss tidigare och under
många år funnits med i styrelsen för skolorna. 
Här följer några glimtar från SIRA-skolornas verksamhet. 

Nationell läsdag 

Varje år arrangeras en nationell läsdag och då hade SIRA-skolorna en mängd olika
aktiviteter för eleverna. En del mammor var också med och hjälpte eleverna att
göra dockor och måla. Läsning är en viktig träning, speciellt för barn med
inlärningssvårigheter. Skolans rektor skriver: 

Läsning stimulerar elevernas fantasi och mentala förmågor 
Läsning i grupp utvecklar utbytet mellan eleverna och stärker acceptansen av
olikheter och den empatiska förmågan 
Läsning kan öka förmågan till koncentration när eleven hittar någon text som
intresserar



Montessoriundervisning 

Skolan i Betlehem använder sig av Montessoriundervisning som metod. Den
tillåter eleverna att lära sig i sin egen takt. För elever med särskilda behov ger
Montessorimetoden flera fördelar eftersom man använder material som eleverna
kan känna på, lukta på och smaka på.

Universitetsstudenter på besök

Nyligen besökte en grupp studenter från Al-Quds 
Open University i Jerusalem SIRA-skolan i Jeriko. 
Studenterna är i slutfasen av sin utbildning för arbete inom socialtjänsten. De
uttryckte stor uppskattning av SIRA-skolan och menade att den var den bästa av
de tio skolor de besökt. Här ger de några av sina intryck:

Skolan använder sig av olika undervisningsmetoder och strategier
Miljön är något av det mest underbara vi har sett. Den skapar harmoni
Hög professionalitet

Rektor Salwa Shareef säger: ”Det är klart att vi blir glada över en sådan
återkoppling. Det är uppenbart att de har sett och förstått vad det är som skapar
en framgångsrik utbildningsmiljö.” 

På så sätt underlättas inlärning. Eleverna kan arbeta
på sin egen nivå och i ett klassrum kan flera åldrar
blandas och eleverna lära sig av varandra. Bilden
visar Abdul Aziz. Han använder Montessorimaterial
för att stärka sin finmotorik som är viktig för hans
skrivförmåga. Övningen hjälper honom också att öka
sin koncentration och förmåga att hålla fokus. 



Besök av Sveriges generalkonsul i Jerusalem

I slutet av 2024 fick båda SIRA-skolorna också besök av Sveriges generalkonsul
Julius Liljeström. 

Han skriver: ”Jag har i november och december haft den stora förmånen att
besöka SIRA-skolorna i Betlehem och i Jeriko och fått lära mig mer om den viktiga
verksamhet som skolorna bedriver. Det har varit fantastiskt att träffa alla
engagerade lärare och entusiastiska elever. Det har även blivit tydligt för mig
vilken avgörande roll som skolorna spelar för att ge barnen möjlighet och stöd att
utvecklas efter sina egna förutsättningar, en möjlighet som de inte skulle kunna få
någon annanstans.  Den trygga och utvecklande miljö som SIRAskolorna erbjuder
är alldeles särskilt viktig för dessa barn under de mycket utmanande förhållanden
som nu råder i vårt verksamhetsområde.”
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